

11.3.2024

Hei *Salon seurakunta*,

Helteiset terveiset täältä kuumasta ja auringon paahtamasta Arushasta sinne Suomen kevättalveen. Sateiden väistyttyä olemme nautiskelleet auringosta – joinakin päivinä ehkä jopa liiaksikin!

N.15 metriä korkea papaijapuumme päätti tulla rytinällä alas rankkojen sateiden pehmentämän maaperän antaessa painavalle ja erittäin lehtevälatvaiselle puulle tilaa. Tonttimme kulmassa, vesitorniin kupeessa kasvanut hedelmäpuu ei olisi voinut valita muutakaan suuntaa kaatua, mutta osui kaatuessaan ikäväksemme koko painollaan päävesijohtomme päälle. Onneksi putkisto ei vaurioitunut vakavasti vaan puunrungon siirtämisen jälkeen tilanne saatiin korjattua melko nopeasti. Naapuritonttien työntekijät pahoittelivat sattunutta vuolaasti, olihan heille säännöllisesti tarjottu kolmannes puun tuottamista hedelmistä. Siementen uudelleenistuttaminen on jo suunnitelmassa vahingon korvaamiseksi jatkossa.



*Kuva: Papaijapuun runko kaatuneena vesijohtojen päälle*

Jo viimeksi mainitsemamme toinen lentokoneemme 5H-MWA, uuden moottorinsa kera, on viimein saatu takaisin Arushaan lentorivistöön. Toisena kiitosaiheena on 5H-PTL-lentokoneemme uudet, kaikki puolin isommat renkaat, joiden pitäisi toimia paremmin käyttämillämme epätasaisilla kiitoteillä. Toiveena on, että ne auttaisivat vähentämään rengasrikkoja ja vastaavia ongelmia, jotka ovat toisinaan tuoneet pieniä lisähaasteita matkan varrelle.

Peter lensi toissa viikolla muutaman terveydenhuollon ammattilaisen Maternity African äitiyssairaalaan Malambon alueelle. Viikon aikana klinikan työntekijät jakoivat tietoa synnytysfistelistä ja sen vaikutuksista sekä hoitokeinoista. Synnytysfisteli on synnytyskanavan, virtsarakon tai peräsuolen repeämä, joka aiheuttaa vakavaa fyysistä ja henkistä kipua. Sen aiheuttaa tyypillisesti pitkittynyt tai estynyt synnytys;

aliravitut naiset sekä tytöt, jotka synnyttävät liian nuorena, kun heidän ruumiinsa ei ole vielä valmis, ovat erityisen haavoittuvia tälle traumaattiselle synnytysvauriolle.

Etsivän työn kautta klinikan työntekijät löysivät useita äitejä, jotka tarvitsisivat fistelileikkauksen. Suunnitelma on tuoda näitä äitejä Arushaan klinikalle leikkauksiin, jotta fistelin aiheuttamat fyysiset vahingot voidaan korjata. Peterin matkassa oli tuon viikon ajan MAF Tansanian kenialaistaustainen tiedotusvastaavamme Jacqueline Mwende, joka vietti päivänsä keräämällä materiaalia tulevia tarinoita ja raportteja varten. Niitä tulette varmasti näkemään tässä kevään mittaan julkaistuna myös MAF Suomen tiedotuskanavissa!

Säännöllinen lento-ohjelma on jatkunut ja suurin osa safareistamme on saatu lennettyä suotuisten sääolosuhteiden siivittämänä. Silti, runsaat sateet ovat tuoneet omat haasteensa ja joillakin kentillä ruoho on päässyt kasvamaan niin korkeaksi, ettei kentälle yksinkertaisesti ole ollut turvallista laskeutua. Tämä on erittäin valitettavaa. Ohjeistamme jatkuvasti kyläläisiä leikkaamaan ruohon kiitotieltä sen alkaessa kasvaa välittömästi, mutta aina he eivät ehdi sitä tehdä ajoissa safareita varten, jolloin joudumme sopeutumaan muuttuneisiin kohteisiin. Tämän puolesta pyytäisimmekin rukoustukeanne, etenkin siinä, että kyläläiset priorisoisivat ruohon leikkaamista ja kunnostaisivat kiitotiet ajoissa, jotta voisimme jatkaa operointia ilman taukoja. Itse jäin pohtimaan, josko kiitoteiden lähistöllä usein laiduntavia eläimiä voisi jotenkin hyötykäyttää tarkoitukseen?



*Kuva: Aasit laiduntamassa kiitotien vieressä*

MAF Tansanian tiimimme sai vastaanottaa viikonloppuna ensimmäisen kahdesta tänä vuonna saapuvasta uudesta lentäjästämme: Intiasta kotoisin oleva Roshan liittyi joukkoomme innosta puhkuen! Hänen koulutuksensa jatkuu ensin kirjallisten kokeiden ja Ugandassa suoritettavien standardisaatiolentojen kautta Peterille tulevaksi työpariksi. Tuntuu kuin siitä olisi vain hetki, kun Peter itse läpikävi noita vaiheita,

ja nyt kuitenkin olemme niin monta kokemusta rikkaampia täällä asuttuamme ja työskenneltyämme, että sitä voisi verrata muinaishistoriaan.

Kesän 2024 peltilintuleirimme sekä nimikkovierailujen suunnittelut ovat jo hyvässä vauhdissa, ja olemme alkaneet innolla kerätä ja valmistella materiaalejamme jakoon Suomen kotimaan jaksolle. Tuntuu etuoikeudelta, että saamme jakaa täällä näkemäämme ja kokemaamme Suomessa ihmisten kanssa, joilla ei ole aavistustakaan elämän haasteista näillä maapallon leveys- ja pituuspiireillä. Ilahtuneena olen seurannut, kuinka kesän aikana näytämme saavan tilaisuuden kohdata hyvin erilaisia kuulijakuntia eri tilanteissa, ja uskomme MAF:n työn koskettavan niin uusia kuin vanhojakin tukijoitamme. Jaamme tarkemmin tulevasta Suomen aikataulustamme seuraavissa uutiskirjeissämme, ja toivommeikin näkevämme teistä monet kesän tulevien vierailuiden aikana!

Terveisin,

***Päivi, Peter ja Emma***

Ps. Tilaa Griffinien uutiskirje ja tule työn tukijaksi osoitteessa: [www.maf.fi/griffin](http://www.maf.fi/griffin)

**Tule mukaan!**

**Lisätietoja:**

**[www.maf.fi](http://www.maf.fi)**

MAF Suomi Malmin lentoasema 00700 Helsinki 050 4483 275 Web: [www.maf.fi](http://www.maf.fi)

[Jos et jatkossa halua meiltä sähköpostia, klikkaa tästä.](#)